

Til
Erhvervsstyrelsen



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Höflich ApS
Sanders Forte 1, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 31 86 52 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

18/6 2020



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Höflich ApS Sanders Forte 1 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 31 86 52 47
	Stiftet: 23. april 2014
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christoph Höflich
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomhed	Höflich GmbH, Mycometer Vertrieb Deutschland, Flensburg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udøve byggeteknisk rådgivning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2019 er afsluttet med et underskud på kr. 108.961 mod et overskud i 2018 på t.kr. 20. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapital udgør pr. 31. december 2019 kr. -61.075.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen forventer, at 2020 bliver et overskudsgivende år, samt at egenkapital kan reetableres ved egen drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	604.852	528
2 Personaleomkostninger	-536.786	-354
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.832	-74
Driftsresultat	-766	100
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-50.340	-37
Øvrige finansielle omkostninger	-23.157	-26
Resultat før skat	-74.263	37
Skat af årets resultat	-34.698	-17
Årets resultat	-108.961	20
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	20
Disponeret fra overført resultat	-108.961	0
Disponeret i alt	-108.961	20

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.081	4
Indretning af lejede lokaler	289.406	357
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>290.487</u>	<u>361</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	91.604	141
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>91.604</u>	<u>141</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>382.091</u>	<u>502</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.165	54
Udskudte skatteaktiver	0	15
Periodeafgrænsningsposter	30.562	40
Tilgodehavender i alt	<u>151.727</u>	<u>109</u>
Likvide beholdninger	4.417	4
Omsætningsaktiver i alt	<u>156.144</u>	<u>113</u>
Aktiver i alt	<u>538.235</u>	<u>615</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	-111.075	-3
Egenkapital i alt	-61.075	47
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.302	0
Hensatte forpligtelser i alt	6.302	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	160.521	196
Langfristede gældsforpligtelser i alt	160.521	196
Kortfristet del af langfristet gæld	43.200	43
Gæld til pengeinstitutter	92.269	23
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.582	48
Gæld til tilknyttede virksomheder	66.975	88
Selskabsskat	6.760	5
Anden gæld	148.701	165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	432.487	372
Gældsforpligtelser i alt	593.008	568
Passiver i alt	538.235	615

1 Selskabets økonomiske stilling

3 Eventualposter

Noter

1. Selskabets økonomiske stilling

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen forventer, at 2020 bliver et overskudsgivende år, samt at egenkapital kan reetableres ved egen drift.

Henset hertil anser ledelsen vilkår for at aflægge årsrapport under forudsætning af fortsat drift som værende til stede.

	2019 kr.	2018 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	458.745	298
Pensioner	73.011	53
Andre omkostninger til social sikring	5.030	3
	<u>536.786</u>	<u>354</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 49 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13 måneder og en samlet restleasingydelse på 54 t.kr.